
 
 

UCHWAŁA NR LI/891/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i Nr 4 Wydatki Ogółem do 
Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 
Górniczej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 525



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 18 285 077,27 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 401 730,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 883 347,27 0,00

JW. Przeciwdziałanie COVID - gmina 2 257 230,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 0,00

dochody bieżące 180 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych  - niektóre źródła 

ciepła                            180 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 077 230,00 0,00

dochody bieżące 2 077 230,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych                        1 530 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw 

domowych - niektóre źródła ciepła                        100 980,00 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/891/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 525



Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatków elektrycznych             446 250,00 0,00

ZA gmina – programy unijne (zaliczka) 144 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 144 500,00 0,00

dochody bieżące 144 500,00 0,00

Wpływy z dotacji na realizację zadania „Usługi 

społeczne na rzecz ograniczenia 

skutków kryzysu wywołanego konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy – 

 - DĄBROWA GÓRNICZA – MIASTO NA 

PRAWACH POWIATU” 144 500,00 0,00

X inne środki - gmina 15 883 347,27 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 883 347,27 0,00

dochody majątkowe 15 883 347,27 0,00

Środki na realizację projektu "Objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

Regionalne Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie" 15 883 347,27 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 525



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 18 285 077,27 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 401 730,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 883 347,27 0,00

JW.

Przeciwdziałanie COVID - 

gmina 2 257 230,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 180 000,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 180 000,00 0,00

wydatki bieżące 180 000,00 0,00

wydatki statutowe 180 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 077 230,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 077 230,00 0,00

wydatki bieżące 2 077 230,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 18 000,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 036 500,00 0,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/891/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 525



wydatki statutowe 22 730,00 0,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 144 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 144 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 144 500,00 0,00

wydatki bieżące 144 500,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 83 000,00 0,00

wydatki statutowe 61 500,00 0,00

X inne środki - gmina 15 883 347,27 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 883 347,27 0,00

70021

Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 15 883 347,27 0,00

wydatki majątkowe 15 883 347,27 0,00

 zakup i objęcie akcji 

i udziałów 15 883 347,27 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 525



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 144 500,00 0,00

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków 

kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy – DĄBROWA GÓRNICZA –  

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

144 500,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 144 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 144 500,00 0,00

               wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 000,00 0,00

               wydatki statutowe 61 500,00 0,00

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/891/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 525


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-16T08:53:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




